
Муниципальное казенное общеобразовательное учреяедение
«Красносельцевская средняя школа»

Быковского муниципального района Волгоградской области
404063 Волгоградская область, Быковский район, с. Красноселец, ул. Новостройка 18

ПРИКАЗ

30. 08. 2019 №

О создании школьного спортивного клуба
по легкой атлетике «Стрела»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско -юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьный спортивный клуб по легкой атлетике.
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Айталиева А.А.
3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;
4.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2019-2020
учебный год
5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами
района в течение учебного года.
б.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного
учителя по воспитательной работе Сизякиной Л.А.

Директор:

С приказом

Н.М.Рыжова


